
ужи]

УКРАЇНА
ВІННИЦЬКА ОБЛАСНА РАДА

Р ІШ Е Н Н Я  № 660

29 вересня 2023 р. 44 сесія 8 скликання

ІІро діяльність комунального підприємства «Вінницяоблтеплоенерго»

Відповідно до пунктів 20, 37 частини першої статті 43 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», пункту 2 частини третьої статті 4 
Закону України «Про житлово-комунальні послуги», статті 13 Закону України 
«Про теплопостачання», статті 1 Закону України «Про особливості 
регулювання відносин на ринку природного газу та у сфері теплопостачання 
під час дії воєнного стану та подальшого відновлення їх функціонування» (зі 
змінами), постанови Кабінету Міністрів України від 01 червня 2011 року № 869 
«Про забезпечення єдиного підходу до формування тарифів на житлово- 
комунальні послуги» (зі змінами), Порядку розгляду органами місцевого 
самоврядування розрахунків тарифів на теплову енергію, її виробництво, 
транспортування та постачання, а також розрахунків тарифів на комунальні 
послуги, поданих для їх встановлення», затвердженого наказом Міністерства 
регіонального розвитку, будівництва та житлово -  комунального господарства 
України від 12 вересня 2018 року № 239, рішення 20 сесії обласної Ради З 

-скликання від 27 березня 2001 року № 360 «Про нову редакцію рішення 5 сесії 
обласної Ради 3 скликання від 29 квітня 1999 року «Про об'єкти комунальної 
власності», враховуючи норми Статуту комунального підприємства 
«Вінницяоблтеплоенерго», затвердженого рішенням 27 сесії 8 скликання від 29 
липня 2022 року № 395 «Про комунальне підприємство
«Вінницяоблтеплоенерго», клопотання генерального директора комунального 
підприємства «Вінницяоблтеплоенерго», управління спільної комунальної 
власності територіальних громад Вінницької області, Вінницької обласної 
військової адміністрації, висновки постійних комісій обласної Ради з питань з 
питань економіки, фінансів та бюджету, і з питань будівництва, комунального 
майна, транспорту та розвитку інфраструктури, обласна Рада ВИРІШИЛА:

1. Погодити комунальному підприємству «Вінницяоблтеплоенерго» (код 
ЄДРПОУ 33649363) отримання кредиту від комунальної організації «Обласний 
фонд сприяння інвестиціям та будівництву» у сумі 36 000 000, 00 грн (тридцять 
шість мільйонів гривень 00 копійок) для вирішення фінансово-господарських 
питань.

2. Встановити комунальному підприємству «Вінницяоблтеплоенерго» 
тарифи на теплову енергію, її виробництво, транспортування, постачання,



послуги з постачання теплової енергії та постачання гарячої води для 
бюджетних установ та організацій, госпрозрахункових споживачів та 
релігійних організацій згідно з додатком 1, на період з 01 жовтня 2023 року по 
30 вересня 2024 року.

3. Встановити комунальному підприємству «Вінницяоблтеплоенерго» 
структуру тарифів на теплову енергію, її виробництво, транспортування, 
постачання, послуги з постачання теплової енергії та постачання гарячої води 
згідно з додатками 2,3,4,5,6.

4. Рішення набирає чинності з дня його прийняття та вводиться в дію 
з 1 жовтня 2023 року.

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійні комісії 
обласної Ради з питань економіки, фінансів та бюджету (Якубович Г. А.), і з 
питань будівництва, комунально/р майна, транспорту та розвитку 
інфраструктури (Терегцук Р. В.)

Голова обласної Ради В. СОКОЛОВИЙ



Додаток 1 
до рішення 44 сесії обласної Ради 

8 скликання 
від 29.09. 2023 р. № 660

Т ариф и к ом унального п ідпр иєм ства "В інницяоблтеплоенерго"

Категорія тарифу Од.
виміру

Розмір тарифу для 
споживачів, що 

отримують т/е без 
ЦТП та ІТП, з ПДВ

Розмір тарифу для 
споживачів, що 
отримують т/е 3 

ЦТП без ІТП, з ПДВ

Бюджетні установи та організації
Тариф на т еплову енергію в т.ч. грн/Гкал 4 169,82 4 298,68

виробництво теплової енергії грп/Гкал 3 427,83 3 427,83
транспортування теплової енергії без урахування витрат на 
утримання та ремонт центральних теплових пунктів (ЦТП)

грн/Гкал 704,13

транспортування теплової енергії з урахування витрат на 
утримання та ремонт ЦТП

грн/Гкал 832,99

постачання теплової енергії без урахування витрат на утримання 
та ремонт індивідуальних теплових пунктів (ІТП)

грн/Гкал 37,86 37,86

Тариф на послугу з пост ачання гарячої води грн/мЗ 203,39 209,18
Госпрозрахункові (інші крім населення) споживачі

Тариф па т еплову енергію в т.ч. грн/Гкал 4 422,74 4 551,60
виробництво теплової енергії грн/Гкал 3 680,75 3 680,75
транспортування теплової енергії без урахування витрат на 
утримання та ремонт центральних теплових пунктів (ЦТП)

грн/Гкал 704,13

транспортування теплової енергії з урахування витрат на 
утримання та ремонт ЦТП

грн/Гкал 832,99

постачання теплової енергії без урахування витрат на утримання 
та ремонт індивідуальних теплових пунктів (ІТП)

грн/Гкал 37,86 37,86

Тариф на послугу з пост ачання гарячої води грн/мЗ 214,77 220,57
Релігійні споживачі

Тариф на т еплову енергію в т.ч. грн/Гкал 4 025,62 4 154,48
виробництво теплової енергії грн/Гкал 3 283,63 3 283,63
транспортування теплової енергії без урахування витрат на 
утримання та ремонт центральних теплових пунктів (ЦТП)

грн/Гкал 704,13

транспортування теплової енергії з урахування витрат на 
утримання та ремонт ЦТП

грн/Гкал 832,99

постачання теплової енергії без урахування витрат на утримання 
та ремонт індивідуальних теплових пунктів (ІТП)

грн/Гкал 37,86 37,86

Перший заступник голови обласної Ради В. КІСТІОН



Додаток 2 
до рішення 44 сесії обласної Ради 

8 скликання 
від 29.09. 2023 р. № 660

Структура тарифів на теплову енергію комунального підприємства "Вінницяоблтеплоенерго”

Найменування показника
Одиниці
виміру

На потреби споживачів т/е 
яким надається без АСО, 

ЦТП, ІТП

На потреби споживачів т/е 
яким надається без АСО, ІТП 

з урахуванням утримання 
ЦТП

релігійни
X

організа
цій

бюджет
них

установ

госпрозр 
ахункови 
х (інших) 
спожива 

чів

релігійни
X

організа
цій

бюджет
них

установ

госпрозр 
ахункови 
х (інших) 
спожива 

чів
Тариф на теплову енергію з ПДВ, 
зокрема: грн/Гкал 4 025,62 4169,82 4 422,74 4154,48 4 298,68 4 551,60

повна планована собівартість теплової 
енергії, без ПДВ грн/Гкал 3 203,48 3 318,23 3 519,49 3 306,02 3 420,77 3 622,04

витрати на відшкодування втрат грн/Гкал 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
планований прибуток грн/Гкал 151,20 156,62 166,12 156,04 161,46 170,96
податок на додану вартість грн/Гкал 670,94 694,97 737,12 692,41 716,45 758,60

в т.ч.
Тариф на виробництво теплової 
енергії з ПДВ, зокрема: грн/Гкал 3 283,63 3 427,83 3 680,75 3 283,63 3 427,83 3 680,75

повна планована собівартість 
виробництва теплової енергії, без ПДВ

грн/Гкал 2 613,02 2 727,77 2 929,04 2 613,02 2 727,77 2 929,04

витрати на відшкодування втрат грн/Гкал 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
планований прибуток грн/Гкал 123,33 128,75 138,25 123,33 128,75 138,25
податок на додану вартість грн/Гкал 547,27 571,30 613,46 547,27 571,30 613,46
Тариф на транспортування теплової 
енергії з ПДВ, зокрема: грн/Гкал 704,13 704,13 704,13 832,99 832,99 832,99

повна планована собівартість 
транспортування теплової енергії, без
п д в

грн/Гкал 560,33 560,33 560,33 662,87 662,87 662,87

витрати на відшкодування втрат грн/Гкал 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
планований прибуток грн/Гкал 26,45 26,45 26,45 31,29 31,29 31,29
податок на додану вартість грн/Г кал 117,35 117,35 117,35 138,83 138,83 138,83
Тариф на постачання теплової 
енергії з ПДВ, зокрема: грн/Гкал 37,86 37,86 37,86 37,86 37,86 37,86

повна планована собівартість 
постачання теплової енергії, без ПДВ грн/Гкал 30,13 30,13 30,13 30,13 30,13 30,13

витрати на відшкодування втрат грн/Гкал 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
планований прибуток грн/Гкал 1,42 1,42 1,42 1,42 1,42 1,42
податок на додану вартість грн/Гкал 6,31 6,31 6,31 6,31 6,31 6,31

Перший заступник голови обласної Ради В. КІСТІОН



Додаток З 
до рішення 44 сесії обласної Ради 

8 скликання 
від 29.09. 2023 р. №660

Структура тариф ів на виробництво теплової енергії ком унальним  підприєм ством  "Вінницяоблтеплоенерго"
_______________________________________________________________________________________________________без ПДВ

№ з/п Показники
Одиниці
виміру

Виробництво 
теплової енергії для 

потреб релігійних 
організацій

виробництво теплової 
енергії для потреб 

бю джетних установ

виробництво 
теплової енергії для 

потреб 
госпрозрахункових ( 

інших крім 
населення) 
споживачів

тис. грн. 
(на рік)

грн/Гкал
тис. грн. 
(на рік)

грн/Гкал
тис. грн. 
(на рік)

грн/Гкал

1 Виробнича собівартість, зокрема: тис. грн
168,88 2 520,28 228 737,41 2 634,96 15 910,38 2 834,31

1.1
прямі матеріальні витрати, 
зокрема: тис. грн

113,13 1 688,29 156 866,38 1 807,03 11 828,69 2 107,19

1.1.1 паливо, зокрема: тис. грн 101,36 1 512,65 141 668,31 1 631,96 10 924,71 1 946,15
1.1.1.1 постачання природного газу тис. грн 50,36 751,55 66 988,20 771,68 7 261,00 1 293,49

1.1.1.2 транспортування природного газу тис. грн
0,50 7,52 669,87 7,72 72,61 12,93

1.1.1.3 розподіл природного газу тис. грн 6,49 96,84 8 632,04 99,44 935,65 166,68
1.1.1.4 альтернативне паливо тис. грн 44,01 656,73 65 378,20 753,13 2 655,45 473,05
1.1.2 електроенергія тис. грн 8,93 133,26 11 522,57 132,74 671,80 119,68
1.1.3 покупна теплова енергія* тис. грн 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.4
вода для технологічних потреб та 
водовідведення тис. грн

0,14 2,05 176,99 2,04 9,99 1,78

1.1.5
матеріали, запасні частини та інші 
матеріальні ресурси тис. грн

2,70 40,33 3 498,50 40,30 222,19 39,58

1.2 прямі витрати на оплату праці тис. грн 30,67 457,73 39 417,87 454,08 2 041,30 363,64
1.3 інші прямі витрати, зокрема: тис. грн 15,56 232,15 20 106,26 231,62 1 225,46 218,31

1.3.1 відрахування на соціальні заходи тис. грн
6,75 100,70 8 671,93 99,90 449,09 80,00

1.3.2 амортизаційні відрахування тис. грн 2,95 43,99 3 809,13 43,88 231,05 41,16
1.3.3 інші прямі витрати тис. грн 5,86 87,46 7 625,20 87,84 545,33 97,15

1.4
загальновиробничі витрати, 
зокрема: тис. грн

9,52 142,11 12 346,90 142,23 814,93 145,17

1.4.1 витрати на оплату праці тис. грн 6,79 101,35 8 805,51 101,44 581,19 103,53

1.4.2 відрахування на соціальні заходи тис. грн
1,49 22,30 1 937,21 22,32 127,86 22,78

1.4.3 інші витрати тис. грн 1,24 18,46 1 604,18 18,48 105,88 18,86

2 Адміністративні витрати, зокрема: тис. грн
6,19 92,31 8 019,76 92,38 529,33 94,30

2.1 витрати на оплату праці тис. грн 4,45 66,46 5 774,19 66,52 381,11 67,89

2.2 відрахування на соціальні заходи тис. грн
0,98 14,62 1 270,32 14,63 83,84 14,94

2.3 інші витрати тис. грн 0,75 11,23 975,26 11,23 64,37 11,47
3 Витрати на збут, зокрема: тис. грн 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.1 витрати на оплату праці тис. грн 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.2 відрахування на соціальні заходи тис. грн
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.3 інші витрати 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4 Інші операційні витрати** тис. грн 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5 Фінансові витрати тис. грн 0,03 0,43 37,44 0,43 2,42 0,43
6 Повна собівартість** тис. грн 175,09 2 613,02 236 794,61 2 727,77 16 442,13 2 929,04

7

Перерахування вартості т/е у звязку 
із зміною ціни природного газу та 
електроенергії тис. грн

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8
Розрахунковий прибуток, усього**, 
зокрема: тис. грн

8,26 123,33 11176,71 128,75 776,07 138,25

8.1 податок на прибуток тис. грн 1,26 18,81 1 704,92 19,64 118,38 21,09
8.2 дивіденди тис. грн 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
8.3 резервний фонд (капітал) тис. грн 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8.4
на розвиток виробництва 
(виробничі інвестиції) тис. грн

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8.5 інше використання прибутку тис. грн 7,00 104,52 9 471,78 109,11 657,69 117,16

9
Вартість виробництва теплової 
енергії за відповідними тарифами тис. грн

183,36 2 736,35 247 971,32 2 856,52 17 218,20 3 067,29

10 Податок на додану вартість тис. грн 547,27 571,30 613,46

11
Тариф на виробництво теплової 
енергії з урахуванням ПДВ грн/Гкал

3 283,63 3 427,83 3 680,75

12
Відпуск теплової енергії 3 
колекторів власни;уа»е*іень Гкал

67,0 86 808,7 5 613,5



Д о д а то к  4 

д о  р іш е н н я  44 с е с ії о б л а с н о ї Ради 

8 скл и кан н я

від  29 .09 . 2023 р. №  660

Структура тарифів на транспортування теплової енергії комунальним підприємством "Вінницяоблтеплоенерго"
(б ез ПДВ)

№  з/п П о казн и ки

Тр а н сп о р ту в а н н я  те п л о в о ї 

е н е р гії без у р а ху ва н н я  в и тр ат на 

утр и м а н н я  та р е м о н т 
ц е н тр ал ь н и х те п л о в и х  п ун ктів  

(Ц ТП )

Та р и ф  на у тр и м а н н я  та 

р е м о н т ц е тр ал ь н и х 
те п л о в и х  п ун ктів  (Ц ТП )

Тр ан сп о р ту ва н н я  

те п л о в о ї е н е р гії 3 
у р аху в ан н я  в и тр а т на 
утр и м а н н я  та р е м о н т 

ц е н тр а л ь н и х  те п л о в и х 
п ун ктів  (Ц ТП )

ти с. грн . (на рік) гр н /Гкал
тис. грн. (на 

рік)
гр н /Гка л гр н /Гкал

1 В иро б н ича со б ів а р т ість , зо кр е м а: 17 6 2 6,35 184,91 1 9 2 4 ,7 2 9 8,93 2 8 3,84

1.1 прям і м а те р іа л ь н і ви тр ати , зо кр е м а: 7 5 0 8 ,2 0 7 8,76 1 208 ,9 7 6 2,14 140,90

1.1.1 еле ктр о е н е р гія 1 658,75 17,40 6 0 2 ,2 4 3 0 ,9 6 4 8 ,3 6

1.1.2
тр ан сп о р ту в а н н я  те п л о в о ї е н е р гії 
те п л о в и м и  м е р е ж а м и  ін ш и х  п ід п р и є м ств

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00

1.1.3
вода д ля  те хн о л о гіч н и х  п о тр е б  та 

во д о в ід ве д е н н я
3 4 7 ,5 0 3,65 0 ,0 0 0 ,0 0 3,65

1.1.4
м атер іа ли , зап асн і ч асти н и  та інш і 

м атер іа л ьн і ресурси
5 5 0 1,95 5 7,72 606,73 3 1,19 8 8,90

1.2 прям і ви тр ати  на о п л а ту  прац і 6 3 8 8 ,7 9 67,02 4 4 2 ,9 7 22,77 89,79
1.3 інш і прям і ви тр ати , зо кр е м а: 2 7 3 8,41 28,73 164,58 8,46 3 7,19

1.3.1 в ід р ахув ан н я  на со ц іа л ь н і захо д и 1 4 0 5,53 14,74 97,45 5,01 19,75
1.3.2 ам о р ти зац ій н і в ід р а хув а н н я 819 ,5 5 8,60 67,12 3,45 12,05
1.3.3 інш і прям і ви трати 513 ,3 3 5,38 0 ,0 0 0 ,0 0 5,38

1.4 зага л ь н о в и р о б н и ч і ви тр ати , зо кр е м а: 990 ,9 5 10,40 108,21 5 ,5 6 1 5,96

1.4.1 ви трати на о п л а ту  прац і 706 ,7 2 7,41 7 7,17 3,97 11,38
1.4.2 в ід р ахув ан н я  на с о ц іал ь н і за хо д и 155,48 1,63 1 6,98 0,87 2,50
1.4.3 інш і ви тр ати 128,75 1,35 1 4,06 0,72 2,07

2 А д м ін істр а ти в н і ви тр ати , зо кр е м а: 6 4 3,66 6,75 7 0 ,2 8 3,61 10,36

2.1 ви трати на о п л а ту  праці 463 ,4 3 4,86 5 0 ,6 0 2,60 7,46
2.2 в ід р ахув а н н я  на с о ц іал ь н і заход и 101,95 1,07 11,13 0,57 1,64

2.3 інш і ви трати 78,27 0,82 8,55 0 ,4 4 1,26
3 В итр ати  на збут, зо кр е м а: 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

3.1 ви трати на о п л а ту  праці 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0

3.2 в ід р ахув ан н я  на с о ц іал ь н і захо д и 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00
3.3 інш і ви трати* 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 Інш і о п е р ац ій н і ви трати* 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0

5 Ф ін ан со в і ви трати 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

6
П овна со б ів а р т ість  (з у р а х у в а н н я м  в тр а т 
на п окриття  в тр а т в м е р е ж ах )*

53 4 1 3 ,4 5 560,33 1 9 9 5 ,0 1 102 ,5 4 662,87

7 В итрати на п окри ття  в тр а т в м е р е ж а х 35 143,45 368,67 0 ,0 0 0 ,0 0 3 6 8,67

8
Р о зр ахун ко ви й  п р и б уто к * , усьо го , 

зо кр ем а:
2 521 ,1 1 26,45 9 4 ,1 6 4,84 3 1,29

8.1 п од ато к  на п р и б уто к 3 8 4 ,5 8 4,03 14,36 0,74 4,77
8.2 д и в ід е н д и 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0
8.3 резервн ий ф о н д  (кап італ ) 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8.4
на р о зви то к  в и р о б н и ц тв а  (в и р о б н и чі 

інв естиц ії)
0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8.5 інш е ви ко р и ста н н я  п р и б у тку 2 136 ,5 4 22,41 7 9 ,8 0 4 ,1 0 26,51

9
В ар тість  тр а н с п о р ту в а н н я  те п л о в о ї 

е н е р гії за в ід п о в ід н и м и  та р и ф а м и
55 9 3 4,57 586,77 2 089 ,1 7 107,38 6 9 4,16

10 П о д ато к  на д о д а н у  в а р тість 117,35 2 1,48 138,83

11
Т а р и ф  на тр а н с п о р ту в а н н я  те п л о в о ї 

е н е р гії з ур а х у в а н н я м  ПД В
704,13 128 ,8 6 83 2,99

12
О б сяги  тр а н сп о р ту в а н н я  те п л о в о ї е нергії, 

Гкал
95 3 25,7

.____________ *  ,
19 4 55,2

Перший заступник голови обласної Ради



Додаток 5 
до рішення 44 сесії обласної Ради 

8 скликання 
від 29.09. 2023 р. № 660

Структура тарифів на постачання теплової енергії комунальним підприємством "Вінницяоблтеплоенерго'
__________________________________________________________________________без ПДВ_____

№ з/п Показники

Тариф на постачання теплової енергії без 
урахування витрат на утримання та 

ремонт індивідуальних теплових пунктів 
(ІТП) та автономних систем опалення 

(АСО)

тис. грн. (на рік) грн/Гкал

1 Виробнича собівартість, зокрема: Г  2 770,98 29,07
1.1 прямі матеріальні витрати 23,49 0,25
1.2 прямі витрати на оплату праці 2 102,80 22,06
1.3 інші прямі витрати, зокрема: 488,91 5,13

1.3.1 відрахування на соціальні заходи 462,62 4,85
1.3.2 амортизаційні відрахування 0,00 0,00
1.3.3 інші прямі витрати 26,30 0,28
1.4 загальновиробничі витрати, зокрема: 155,78 1,63

1.4.1 витрати на оплату праці 111,10 1,17
1.4.2 відрахування на соціальні заходи 24,44 0,26
1.4.3 інші витрати 20,24 0,21

2 Адміністративні витрати, зокрема: 101,19 1,06
2.1 витрати на оплату праці 72,85 0,76
2.2 відрахування на соціальні заходи 16,03 0,17
2.3 інші витрати 12,31 0,13
3 Витрати на збут, зокрема: 0,00 0,00

3.1 витрати на оплату праці 0,00 0,00
3.2 відрахування на соціальні заходи 0,00 0,00

3.3 інші витрати* 0,00 0,00

4 Інші операційні витрати* 0,00 0,00

5 Фінансові витрати 0,00 0,00

6 Повна собівартість* 2 872,17 30,13
7 Витрати на відшкодування втрат 0,00 0,00
8 Розрахунковий прибуток, усього, зокрема: 135,57 1,42

8.1 податок на прибуток 20,68 0,22
8.2 дивіденди 0,00 0,00
8.3 резервний фонд (капітал) 0,00 0,00
8.4 на розвиток виробництва (виробничі інвестиції) 0,00 0,00
8.5 інше використання прибутку 114,89 1,21

9 Вартість постачання теплової енергії за відповідними 
тарифами 3 007,74 31,55

10 Податок на додану вартість 6,31

11 Тариф на постачання теплової енергії з урахуванням 
ПДВ 37,86

11 Обсяг реалізованої теплової енергії власним 
споживачам,Гкал 95 325,7



Д о д а то к  6 
д о  р іш е нн я  44 се с ії о б л асн о ї Ради 

8 скл и кан н я  
в ід  29.09. 2023 р. №  660

Структура тарифів на послуги з постачання гарячої води для потреб бюджетних та госпрозрахункових споживачів комунального
підприємства "Вінницяоблтеплоенерго"

М° з/г

Найменування показників

Бюджетні споживачі
Госпрозрахункові (інші крім 

населення) споживачі

на послугу з 
постачання 

гарячої води без 
ЦТП

на послугу з 
постачання 

гарячої води з 
ЦТП

на послугу з 
постачання 

гарячої води без 
ЦТП

на послугу з 
постачання 

гарячої води з ЦТП

грн/мЗ грн/мЗ грн/мЗ грн/мЗ

1 Вартість  те п л о в о ї е нергії, гр н /Гкал  без ПД В 3 474,85 3 582,23 3 685,61 3 793,00

2
Норм и ви трат те п л о ти  на гар яче  в о д о п о ста ч а н н я , 
Гкал/м З

0,05 0,05 0,05 0,05

3
В артість  те п л о в о ї е н е р гії у  1 м З гар яч о ї води , грн/м З 156,37 161,20 165,85 170,68

4 Вартість  1 м 3 хо л о д н о ї води без ПДВ, грн 13,12 13,12 13,12 13,12

5
Ро зрахун ко ви й  прибуток, 
усього , у т .  ч.:

0,00 0,00 0,00 0,00

5.1 чистий  пр иб уток 0,00 0,00 0,00 0,00
5.2 под аток на пр иб уток 0,00 0,00 0,00 0,00

6
Т а р и ф  на п осл угу  з п остачан ня  гар яч о ї води , грн/м З 
без ПДВ

169,49 174,32 178,97 183,80

7 П од аток на д о д ан у  вар тість 33,90 34,86 35,79 36,76

8
Т а р и ф  на п о сл угу  з п о ста ч а н н я  га р я ч о ї в о д и , гр н /м З  
3 П Д В 203,39 .2 0 9 ,1 8 214,77 220,57

Перший заступник голови обласної Ради В. КІСТІОН


